
 

 
Pag. 1 di 8

 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE N.128  DEL 21 maggio 2024 

OGGETTO: PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI “SISTEMI PER PRELIEVO 

EMATICO E RACCOLTA DELLE URINE DESTINATI ALLE AZIENDE DEL SSR DELLA REGIONE CAMPANIA” - 

INDIZIONE. 

Premesso 

- che la Regione Campania in attuazione dell’art. 6, comma 1, della L.R. n. 28 del 24/12/2003, 

modificato dall’art. 1, comma 2, lettera d), della L.R. n. 24 del 29/12/2005, ha costituito “una 

società per azioni unipersonale ai fini della elaborazione e della gestione di un progetto 

complessivo, finalizzato al compimento di operazioni di carattere patrimoniale, economico e 

finanziario, da integrarsi con gli interventi per il consolidamento ed il risanamento della maturata 

debitoria del sistema sanitario regionale e per l’equilibrio della gestione corrente del debito della 

sanità”, denominata So.Re.Sa. S.p.A. con sede in Napoli al Centro Direzionale, Isola G3; 

- che la legge finanziaria n. 296 del 27 dicembre 2006, all’art.1, comma 455, ha statuito che: “ai fini 

del contenimento e della razionalizzazione della spesa per l'acquisto di beni e servizi, le regioni 

possono costituire centrali di acquisto anche unitamente ad altre regioni, che operano quali 

centrali di committenza ai sensi dell'articolo 33 del codice dei contratti pubblici relativi a lavori, 

servizi e forniture, di cui al decreto legislativo 12 aprile 2006, n. 163, in favore delle 

amministrazioni ed enti regionali, degli enti locali, degli enti del Servizio sanitario nazionale e delle 

altre pubbliche amministrazioni aventi sede nel medesimo territorio”; 

- che l’art. 9 del decreto legge n. 66 del 24 aprile 2014 (Misure urgenti per la competitività e la 

giustizia sociale), convertito dalla legge 23 giugno 2014, n. 89 prevede al comma 1, che: 

“Nell'ambito dell'Anagrafe unica delle stazioni appaltanti (…) operante presso l’Autorità per la 

vigilanza dei contratti pubblici di lavori, forniture e servizi è istituito l’elenco dei soggetti 

aggregatori di cui fanno parte Consip S.p.A. ed una centrale di committenza per ciascuna regione, 

qualora costituita ai sensi dell’art. 1 comma 455, della legge 27 dicembre 2006, n. 296” e, al 

comma 5, che: “Ai fini del perseguimento degli obiettivi di finanza pubblica attraverso la 

razionalizzazione della spesa per l’acquisto di beni e servizi, le regioni costituiscono ovvero 

designano, entro il 31 dicembre 2014, ove non esistente, un soggetto aggregatore secondo quanto 

previsto al comma 1. (…)”; 



 

 
Pag. 2 di 8

 

 

- che, pertanto, nel perseguimento dei fini sopra indicati, ai sensi del comma 15 dell’art. 6, della 

L.R. n. 28 del 24/12/2003 della Regione Campania, la So.Re.Sa. S.p.A. costituisce centrale di 

committenza regionale  ed è soggetto aggregatore ai sensi dell'articolo 9 del decreto-legge 24 

aprile 2014, n. 66, convertito dalla legge 23 giugno 2014, n. 89, che aggiudica appalti pubblici o 

conclude accordi quadro di lavori, forniture o servizi destinati alle ASL e AO, alle società 

partecipate in misura totalitaria dalla Regione Campania, ivi comprese quelle in house, ad 

eccezione di EAV Srl e di Sviluppo Campania S.p.A., agli enti anche strumentali della Regione, 

diversi da quelli del trasporto su ferro e su gomma, agli enti locali e alle altre pubbliche 

amministrazioni aventi sede nel medesimo territorio; 

- che il D.P.C.M. 11 novembre 2014 “Requisiti per l'iscrizione nell'elenco dei soggetti aggregatori 

(…)” all’art. 1, co. 2, ha stabilito che: “resta comunque ferma l’iscrizione all’elenco della Consip 

S.p.A. e di una centrale di committenza per ciascuna regione ove costituita ai sensi dell’art. 1, 

comma 455, della legge 27 dicembre 2006, n. 296, ovvero individuata ai sensi del medesimo art. 

9, comma 5, del decreto-legge n. 66 del 2014 convertito dalla legge n. 89/2014”; 

- che con la Delibera Anac n. 643 del 22 settembre 2021, è stata confermata l’iscrizione (già disposta 

con Delibere n.58/2015, 31/2018 e 781/2019), della So.Re.Sa. S.p.A. per la Regione Campania 

nell’elenco dei Soggetti Aggregatori di cui al predetto art. 9 del D.L. n. 66 del 24 aprile 2014 

convertito dalla Legge n. 89 del 23 giugno 2014;  

Visti  

- il D.lgs. n. 36/2023 e ss.mm.ii.;  

- la Determinazione Dirigenziale n. 290 del 19 dicembre 2023, successivamente rettificata con 

Determinazione Dirigenziale n. 296 del 21 dicembre 2023, con cui è stato approvato il piano delle 

iniziative di gare centralizzate per la fornitura di beni e servizi che So.Re.Sa. S.p.A. intende 

espletare nell’anno 2024 tra le quali è compresa, tra le altre, anche l’affidamento della fornitura 

di “Sistemi per prelievo ematico e raccolta per urina” 

- l’avviso di pre-informazione pubblicato nella Gazzetta Ufficiale dell’Unione Europea con numero 

2023/S 247-782233 del 19 dicembre 2023; 

Rilevato che sono in scadenza i contratti stipulati dalle Aziende Sanitarie della Regione Campania a 

seguito di adesione, da parte delle stesse, alla Convenzione di cui alla precedente procedura di gara 

centralizzata per la fornitura di “Sistemi per prelievo ematico sotto vuoto predeterminato alle Aziende 



 

 
Pag. 3 di 8

 

 

Sanitarie del S.S.R. Regione Campania”, aggiudicata con Determinazione Dirigenziale n. 128 del 25 giugno 

2018; 

Considerato che  

-  per la redazione del Capitolato Tecnico nonché per la definizione dei parametri tecnico valutativi 

si è ritenuto opportuno avvalersi del contributo di clinici esperti nel settore oggetto di gara;  

- che la Direzione Generale per la Tutela della Salute ed il Coordinamento del Sistema Sanitario 

Regionale UOD6- Politica del Farmaco e Dispositivi, con propria nota prot. 2023 0592257 del 

06/12/2023, agli atti, al prot. So.Re.Sa. -0018538-2023 del 06/12/2023, chiedeva di individuare: 

quale referente per tutte le gare di Laboratorio il dott. Luigi Atripaldi e quale referente per la 

procedura di prelievo ematico sottovuoto il dott. Maurizio D’Amora; 

- con Determinazione del Direttore Generale n. 289 del 18 dicembre 2023, si è preso atto della 

nota suindicata individuando quali esperti del settore i professionisti già citati;  

Considerato, altresì, che  

- ai fini della definizione dei quantitativi da prevedere in gara, è stata condotta una prima raccolta 

fabbisogni, con invio registro di sistema SIAPS n. PI090403-23 del 07/09/2023, inoltrata alle 

aziende del SSR della Regione Campania, le quali comunicavano i rispettivi quantitativi inerenti 

alla fornitura in oggetto; 

- a seguito della nota prot. n. 2023.0585328 del 04/12/2023 della Giunta Regionale della Campania 

Direzione Generale per la Tutela della Salute ed il Coordinamento del Sistema Sanitario Regionale 

UOD06- Politica del Farmaco e Dispositivi-, prot. So.Re.Sa. -0018353-2023 del 04/12/2023, la 

Direzione richiedeva la trasmissione degli elenchi dei Dispositivi Medici, per la valutazione ed 

approvazione da parte del Tavolo Tecnico Regionale per procedere all’indizione della procedura 

in oggetto; pertanto, nelle more di procedere all’indizione della procedura in oggetto, si è 

ritenuto, considerato il lasso temporale tra la citata raccolta e la nuova approvazione, dare avvio 

ad una nuova ricognizione dei  fabbisogni delle aziende sanitarie della regione Campania; 

- con nota prot. So.Re.Sa.0002814-2024 del 21.02.2024, inoltrata tramite piattaforma Siaps, 

So.Re.Sa. S.p.A. ha chiesto alle Aziende Sanitarie di esprimere il proprio fabbisogno, in ordine al 



 

 
Pag. 4 di 8

 

 

quale hanno riscontrato, entro i termini previsti, tutte le 17 Aziende del Sistema Sanitario 

Regionale della Campania, comunicando i rispettivi quantitativi inerenti alla fornitura in oggetto; 

 

Preso atto  

- con DGRC n.130 del 31.03.2021 è stato istituito in Regione Campania il “Tavolo Tecnico Regionale 

farmaci e dispositivi medici” che ha come compiti, tra l’altro, di redigere un Repertorio Regionale 

sui dispositivi medici nonché linee di indirizzo inerenti alla materia dei dispositivi medici, 

esprimere pareri o raccomandazioni su dispositivi medici di rilevante impatto clinico ed 

economico a livello regionale;  

- con nota prot. n.2023-0585328 del 04.12.2023, acquisita agli atti con prot. SoReSa-0018353-2023 

del 04.12.2023, la Direzione Generale per la tutela della Salute ed il Coordinamento del Sistema 

Sanitario Regionale presso la Regione Campania chiedeva a So.Re.Sa. S.p.A. di trasmettere gli 

elenchi dei lotti dei dispositivi con relativi CND, per la preventiva approvazione del predetto 

Tavolo Tecnico;  

- con nota prot. SoReSa-0018659-2023 del 07/12/2023 è stato trasmesso l’elenco dei lotti della 

procedura in oggetto, corredati dalla relativa classificazione CND, per la preventiva approvazione 

del predetto Tavolo Tecnico; 

- con ulteriore nota prot. SoReSa-0001990-2024 del 07/02/2024, a seguito degli incontri avuti con 

i referenti per le gare di Prelievo Ematico sottovuoto e di Laboratorio come da nota della 

Direzione Salute prot. n.2023.0592257 del 06/12/2023, in considerazione delle quali sono state 

apportate alcune modifiche all’elenco prodotti oggetto di prima raccolta fabbisogni, So.Re.Sa. 

S.p.A. ha trasmesso l’elenco dei dispositivi relativi alla procedura avente ad oggetto “trasmissione 

CND dei dispositivi da acquisire con la p.a. “Sistemi per prelievo ematico e raccolta delle Urine 

destinati alle AA.SS. della Regione Campania”, al fine di una preventiva approvazione da parte del 

predetto Tavolo Tecnico; 

- con nota acquisita PG/2024/0119831 del 06/03/2024, acquisita agli atti So.Re.Sa. con prot. SRA-

0003633-2024 del 06/03/2024, la Direzione Generale per la Tutela della Salute ed il 

Coordinamento del Sistema Sanitario Regionale presso la Regione Campania, ha trasmesso il 

Decreto Dirigenziale n. 119 del 06/03/2024 “Repertorio Dispositivi Medici aggiornamento 

febbraio 2024” con il quale ha aggiornato ed integrato il precedente Repertorio di cui al Decreto 



 

 
Pag. 5 di 8

 

 

Dirigenziale n. 512 del 27.12.2023 con l’inserimento dei dispositivi medici “Sistemi per prelievo 

ematico e raccolta delle urine”; 

Ritenuto, pertanto, di indire, ai sensi dell’art. 71 del D.lgs. n. 36/2023, una Procedura Aperta per 

l’affidamento della fornitura di “Sistemi per prelievo ematico e raccolta per urina” destinati alle Aziende 

del SSR della Regione Campania”; 

Dato atto che  

-  la procedura è suddivisa in n. 03 lotti di cui all’allegato sub 1 al presente provvedimento;  

- il valore globale stimato dell’appalto è pari a € 35.644.318,92 di cui € 5.940.719,82 per l’eventuale 

utilizzo del quinto d’obbligo, al netto di Iva e/o di altre imposte e contributi di legge; 

Preso Atto che la Direzione Acquisti e Progetti Speciali ha predisposto i seguenti atti di gara: Disciplinare 

di Gara e relativi allegati, Capitolato tecnico, Schema di Convenzione. 

 Dato Atto che 

- i prodotti oggetto dell’appalto saranno aggiudicati secondo il criterio dell'offerta 

economicamente più vantaggiosa individuata sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo ai 

sensi dell’art.108 comma 1 del Decreto legislativo 31 marzo 2023, n. 36, Codice dei contratti 

pubblici; 

- che la suddetta procedura di gara sarà interamente gestita con sistemi telematici ai sensi dell’art. 

25 del Codice dei Contratti Pubblici;  

Precisato che  

- in esito all’aggiudicazione, con gli operatori economici risultati aggiudicatari, verranno stipulate 

Convenzioni della durata di 36 mesi decorrenti data di stipula della stessa e che entro tale periodo 

le Aziende del SSR della Regione Campania potranno emettere ordinativi di fornitura;   

- le Convenzioni potranno avere minore durata determinata dall’esaurimento del quantitativo 

massimo complessivo indicato in convenzione, anche eventualmente incrementato; 

- la durata delle Convenzioni potrà essere estesa di ulteriori 6 (sei) mesi nel caso in cui alla data di 

scadenza non sia esaurito il quantitativo massimo complessivo, eventualmente incrementato, e 

fino al raggiungimento del medesimo; 

- gli ordinativi di fornitura avranno la durata 36 mesi decorrenti dalla sottoscrizione della 

Convenzione; 



 

 
Pag. 6 di 8

 

 

- in casi eccezionali, gli ordinativi di fornitura potranno essere prorogati per il tempo strettamente 

necessario alla conclusione della procedura di individuazione del nuovo contraente se si 

verificano le condizioni indicate all’articolo 120, comma 11, del Codice. In tal caso il contraente è 

tenuto all’esecuzione delle prestazioni oggetto del contratto agli stessi prezzi, patti e condizioni 

previsti nel contratto; 

Richiamato l’art.15 c.9 del D. Lgs. n.36/2023 che testualmente dispone “Le centrali di committenza e le 

aggregazioni di stazioni appaltanti designano un RUP per le attività di propria competenza con i compiti 

e le funzioni determinate dalla specificità e complessità dei processi di acquisizione gestiti direttamente; 

Visto il modello organizzativo aziendale che prevede la nomina di un responsabile di procedimento per 

la fase di affidamento; 

Ritenuto di nominare Responsabile del procedimento per la fase di affidamento, ai sensi dell’art. 15 co. 

4 del D.lgs. 36/2023, la dott.ssa Grazia Acri, dipendente in servizio presso So.Re.Sa. S.p.A., che ha 

dichiarato di non trovarsi in situazione di conflitto di interessi, anche potenziale. 

Precisato che  

- in relazione al modello organizzativo aziendale applicato, la fase di stipula e monitoraggio delle 

convenzioni è di competenza della Direzione Affari Legali;  

- le Amministrazioni Contraenti in sede di adesione ed emissione dell’ordinativo di fornitura, a valenza 

contrattuale, provvederanno per quanto di competenza ad individuare il RUP nonché, eventualmente, in 

relazione al modello organizzativo specifico ed all’importo contrattuale, le altre figure necessarie per la 

gestione del contratto; 

 

Viste 

- la proposta per l’adozione del provvedimento di indizione con la quale la Direzione Acquisti e 

Progetti Speciali ha inoltre, trasmesso la documentazione di gara;  

- la verifica di regolarità amministrativa della Direzione Affari Legali, trasmessa alla Direzione 

Generale;  

Tanto premesso, il Direttore Generale, in virtù dei poteri conferitigli con verbale del Consiglio di 

amministrazione del 23 novembre 2022,  

DETERMINA 

 per i motivi citati in premessa, che si intendono integralmente richiamati,  



 

 
Pag. 7 di 8

 

 

1. di prendere atto di tutte le note richiamate in premessa; 

2. di indire, ai sensi dell’art. 71 del D.lgs. n.36/2023, una Procedura aperta per l’affidamento della 

Fornitura di Sistemi per prelievo ematico e raccolta per urina destinate alle aziende del SSR della 

Regione Campania”; 

3. di dare atto che la procedura è suddivisa in n. 03 lotti di cui all’allegato sub 1 al presente 

provvedimento;  

4. di dare atto che il valore globale stimato dell’appalto pari a € € 35.644.318,92 di cui € 

5.940.719,82 per l’opzione del quinto d’obbligo, al netto di Iva e/o di altre imposte e contributi 

di legge; 

5. di dare atto che i prodotti oggetto dell’appalto saranno aggiudicati secondo il criterio dell'offerta 

economicamente più vantaggiosa individuata sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo ai 

sensi dell’art.108 comma 1 del Decreto legislativo 31 marzo 2023, n. 36, Codice dei contratti 

pubblici;  

6. di approvare gli atti di gara (Disciplinare di Gara e relativi allegati, Capitolato Tecnico e relativi 

allegati, Schema di Convenzione e Patto di Integrità) che seppur non materialmente allegati al 

presente provvedimento, ne formano parte integrante e sostanziale; 

7. di dare atto altresì che in esito all’aggiudicazione, con gli operatori economici risultati 

aggiudicatari, verrà stipulata una Convenzione della durata di 36 mesi decorrenti data di stipula 

della stessa e che entro tale periodo le AA.SS/AA.OO. della Regione Campania potranno emettere 

ordinativi di fornitura;   

- le Convenzioni potranno avere minore durata determinata dall’esaurimento del quantitativo 

massimo complessivo indicato in convenzione, anche eventualmente incrementato.  

- la durata delle Convenzioni potrà essere estesa di ulteriori 6 (sei) mesi nel caso in cui alla data di 

scadenza non sia esaurito il quantitativo massimo complessivo, eventualmente incrementato, e 

fino al raggiungimento del medesimo; 

- gli ordinativi di fornitura avranno la durata 36 mesi decorrenti dalla sottoscrizione della 

Convenzione; 

- in casi eccezionali, gli ordinativi di fornitura potranno essere prorogati per il tempo strettamente 

necessario alla conclusione della procedura di individuazione del nuovo contraente se si 

verificano le condizioni indicate all’articolo 120, comma 11, del Codice. In tal caso il contraente è 



 

 
Pag. 8 di 8

 

 

tenuto all’esecuzione delle prestazioni oggetto del contratto agli stessi prezzi, patti e condizioni 

previsti nel contratto; 

8. di nominare quale Responsabile del procedimento per la fase di affidamento, ai sensi dell’art. 15 

co. 4 del d.lgs. 36/2023, la dott.ssa Grazia Acri, dipendente in servizio presso So.Re.Sa. S.p.A.; 

9. di dare atto che in relazione al modello organizzativo aziendale applicato, la fase di stipula e 

monitoraggio delle convenzioni è di competenza della Direzione Affari Legali; 

10. di dare atto che le Amministrazioni Contraenti in sede di adesione ed emissione dell’ordinativo 

di fornitura, a valenza contrattuale, provvederanno per quanto di competenza ad individuare il 

RUP nonché, eventualmente, in relazione al modello organizzativo specifico ed all’importo 

contrattuale, le altre figure necessarie per la gestione del contratto; 

11. di trasmettere il bando di gara della procedura in oggetto secondo la forma e la modalità di cui 

agli artt. 84 e 85 del D.lgs. 36/2023, e di trasmettere alla BDNCP, la Banca dati nazionale dei 

contratti pubblici, ai sensi dell'art. 27 del d. lgs. 36/2023 e della Delibera ANAC n. 263 del 20 

giugno 2023;  

12. di pubblicare il presente atto sul sito internet www.So.Re.Sa.it, nella sezione 

“societàtrasparente/provvedimenti/provvedimentidirigenti/determinazioniai ai sensi dell’art. 28 

del d. Lgs. 36/2023. 

Il presente atto è immediatamente esecutivo. 

Il Direttore Generale 

Ing. Alessandro Di Bello 

Pubblicato il 21.05.2024 

 



CIG Lotto Voce Tipologia Lotto Descrizione Lotto

FABBISOGNI PER 

SINGOLA VOCE

(36 MESI)

 BASE D'ASTA 

UNITARIA 

 IMPORTO A BASE DI GARA 

PER SINGOLA VOCE

(36 MESI) 

 IMPORTO A BASE DI GARA PER 

LOTTO

(36 MESI) 

 IMPORTO ONERI DELLA 

SICUREZZA NON SOGGETTI 

A RIBASSO 

 IMPORTO COMPLESSIVO

(36 MESI) 

IMPORTO MASSIMO QUINTO 

D'OBBLIGO

(PER LOTTO)

TOTALE IMPORTO DELLE 

OPZIONI
VALORE GLOBALE STIMATO

1 1 Sistemi per prelievo ematico Camicia con ago retto preassemblato, dotato di dispositivo di sicurezza integrato 21 G 1.114.500 0,30000 €                 334.350,00 €                             

1 2 Sistemi per prelievo ematico Camicia con ago retto preassemblato, dotato di dispositivo di sicurezza integrato 22 G 1.071.000 0,26000 €                 278.460,00 €                             

1 3 Sistemi per prelievo ematico Ago a farfalla con dispositivo di protezione integrato completo di adattatore luer pre-montato (21 G) 8.078.850 0,38000 €                 3.069.963,00 €                         

1 4 Sistemi per prelievo ematico Ago a farfalla con dispositivo di protezione integrato completo di adattatore luer pre-montato (22 G) 1.168.500 0,38000 €                 444.030,00 €                             

1 5 Sistemi per prelievo ematico Ago a farfalla con dispositivo di protezione integrato completo di adattatore luer pre-montato(23 G) 4.733.940 0,38000 €                 1.798.897,20 €                         

1 6 Sistemi per prelievo ematico Ago a farfalla con dispositivo di protezione integrato completo di adattatore luer pre-montato(25 G) 171.000 0,55000 €                 94.050,00 €                               

1 7 Sistemi per prelievo ematico Adattatore Luer per prelievo ematico sottovuoto, sterile , monouso 4.071.000 0,10000 €                 407.100,00 €                             

1 8 Sistemi per prelievo ematico Camicia Standard monouso per prelievo ematico 14.847.000 0,02000 €                 296.940,00 €                             

1 9 Sistemi per prelievo ematico Ago di sicurezza per prelievo 20G 1.545.000 0,27000 €                 417.150,00 €                             

1 10 Sistemi per prelievo ematico Ago di sicurezza per prelievo 21G 2.133.540 0,30000 €                 640.062,00 €                             

1 11 Sistemi per prelievo ematico Ago di sicurezza per prelievo 22G 504.000 0,25000 €                 126.000,00 €                             

1 12 Sistemi per prelievo ematico Ago di sicurezza per prelievo 23G 826.320 0,27000 €                 223.106,40 €                             

1 13 Sistemi per prelievo ematico Ago di sicurezza per prelievo 25G 319.500 0,27000 €                 86.265,00 €                               

1 14 Sistemi per prelievo ematico Ago per oligoelementi 67.200 0,20000 €                 13.440,00 €                               

1 15 Sistemi per prelievo ematico Provetta sottovuoto predeterminato per Siero secca con attivatore della coagulazione (16x100) aspirazione 9-10 ml circa 3.138.000 0,14000 €                 439.320,00 €                             

1 16 Sistemi per prelievo ematico Provetta sottovuoto predeterminato per siero secca con attivatore della coagulazione (13x100) aspirazione 6-7 ml circa 3.195.000 0,14000 €                 447.300,00 €                             

1 17 Sistemi per prelievo ematico Provetta sottovuoto predeterminato per siero con attivatore della coagulazione e  separatore  (13x75) aspirazione 3,5-4 ml circa 5.570.400 0,16000 €                 891.264,00 €                             

1 18 Sistemi per prelievo ematico Provetta sottovuoto predeterminato per siero con attivatore della coagulazione e  separatore (13x100) aspirazione 5-6 ml circa 14.786.550 0,16000 €                 2.365.848,00 €                         

1 19 Sistemi per prelievo ematico Provetta sottovuoto predeterminato per siero con attivatore della coagulazione e  separatore (16x100) aspirazione 8-9 ml circa 3.594.000 0,14000 €                 503.160,00 €                             

1 20 Sistemi per prelievo ematico Provetta sottovuoto predeterminato per plasma con Litio Eparina (13x75) aspirazione 4-5 ml circa 2.461.800 0,09000 €                 221.562,00 €                             

1 21 Sistemi per prelievo ematico Provetta sottovuoto predeterminato per plasma con Litio Eparina (13x100) aspirazione 6-7 ml circa 2.374.500 0,09000 €                 213.705,00 €                             

1 22 Sistemi per prelievo ematico Provetta sottovuoto predeterminato per plasma con Litio Eparina e  separatore (13x75) aspirazione 3,5-4 ml circa 1.743.000 0,15000 €                 261.450,00 €                             

1 23 Sistemi per prelievo ematico Provetta sottovuoto predeterminato per plasma con Litio Eparina e  separatore (13x100) aspirazione 5-6 ml circa 1.383.000 0,15000 €                 207.450,00 €                             

1 24 Sistemi per prelievo ematico Provetta sottovuoto predeterminato con EDTA K2 (13x75) aspirazione 4-5 ml circa 1.840.200 0,08000 €                 147.216,00 €                             

1 25 Sistemi per prelievo ematico Provetta sottovuoto predeterminato con EDTA K2 (13x100) aspirazione 6-7 ml circa 2.278.800 0,09000 €                 205.092,00 €                             

1 26 Sistemi per prelievo ematico Provetta sottovuoto predeterminato con EDTA K3 (13x75) aspirazione 3,5-4 ml circa 15.816.300 0,08000 €                 1.265.304,00 €                         

1 27 Sistemi per prelievo ematico Provetta sottovuoto predeterminato con EDTA K3 (13x100) aspirazione 6-7 ml circa 4.719.000 0,08000 €                 377.520,00 €                             

1 28 Sistemi per prelievo ematico Provetta sottovuoto predeterminato con EDTA K2 e  separatore (13x100) aspirazione 5-6 ml circa 1.141.350 0,20000 €                 228.270,00 €                             

1 29 Sistemi per prelievo ematico Provetta sottovuoto predeterminato per coagulazione con Sodio Citrato al 3,8% (13x75) aspirazione 4-5 ml circa 6.558.300 0,10000 €                 655.830,00 €                             

1 30 Sistemi per prelievo ematico Provetta sottovuoto predeterminato per coagulazione con Sodio Citrato al 3,2% (13x75) aspirazione 4-5 ml circa 6.258.000 0,10000 €                 625.800,00 €                             

1 31 Sistemi per prelievo ematico Provetta sottovuoto predeterminato con inibitore della glicolisi (13x75) aspirazione 4-5 ml circa 491.400 0,10000 €                 49.140,00 €                               

1 32 Sistemi per prelievo ematico Provetta sottovuoto predeterminato Sodio/Eparina (elementi in tracce) (13x100) aspirazione 6-7 ml circa 360.000 0,10000 €                 36.000,00 €                               

1 33 Sistemi per prelievo ematico Provetta sottovuoto predeterminato con Aprotinina (13x100) aspirazione 6-7 ml circa 78.000 1,15000 €                 89.700,00 €                               

1 34 Sistemi per prelievo ematico Provetta sottovuoto predeterminato cilindrica senza additivi (13x100) aspirazione 6-7 ml circa 624.300 0,10000 €                 62.430,00 €                               

Valori Totali lotto n. 1 17.523.174,60 €                                 -  €                                        17.523.174,60 €                   3.504.634,92 €                              3.504.634,92 €                              21.027.809,52 €                            

2 1 Sistemi per prelievo capillare e pediatrico Adattatore sterile luer per prelievo pediatrico 288.000 0,09000 €                 25.920,00 €                               

2 2 Sistemi per prelievo capillare e pediatrico Camicia Standard monouso per prelievo pediatrico 693.000 0,08000 €                 55.440,00 €                               

2 3 Sistemi per prelievo capillare e pediatrico Sistema di prelievo ematico preassemblato composto da ago a farfalla di sicurezza e adattatore Luer e supporto per prelievo (camicia) preassemblati - G. 21 7.835.100 0,35000 €                 2.742.285,00 €                         

2 4 Sistemi per prelievo capillare e pediatrico Sistema di prelievo ematico preassemblato composto da ago a farfalla di sicurezza e adattatore Luer e supporto per prelievo (camicia) preassemblati - G. 23 2.551.500 0,35000 €                 893.025,00 €                             

2 5 Sistemi per prelievo capillare e pediatrico Sistema di prelievo ematico preassemblato composto da ago a farfalla di sicurezza e adattatore Luer e supporto per prelievo (camicia) preassemblati - G. 25 487.500 0,55000 €                 268.125,00 €                             

2 6 Sistemi per prelievo capillare e pediatrico Adattatore per provette pediatriche 343.800 0,10000 €                 34.380,00 €                               

2 7 Sistemi per prelievo capillare e pediatrico Lancette di sicurezza per prelievo capillare da tallone in prematuro 351.000 0,40000 €                 140.400,00 €                             

2 8 Sistemi per prelievo capillare e pediatrico Lancette di sicurezza per prelievo capillare da tallone in nato a termine 594.900 0,55000 €                 327.195,00 €                             

2 9 Sistemi per prelievo capillare e pediatrico Lancette di sicurezza pungi-dito 7.318.500 0,55000 €                 4.025.175,00 €                         

2 10 Sistemi per prelievo capillare e pediatrico Microcuvette per prelievo pediatrico 337.200 1,90000 €                 640.680,00 €                             

2 11 Sistemi per prelievo capillare e pediatrico Microprovetta per prelievo capillare trasparente, per plasma con litio e eparina - Capacità 1ml circa 144.000 0,30000 €                 43.200,00 €                               

2 12 Sistemi per prelievo capillare e pediatrico Microprovetta per prelievo capillare, per plasma con eparina e  separatore - Capacità 1 ml circa 120.000 0,30000 €                 36.000,00 €                               

2 13 Sistemi per prelievo capillare e pediatrico Microprovetta per prelievo capillare per siero  - Capacità circa 1 ml 69.000 0,30000 €                 20.700,00 €                               

2 14 Sistemi per prelievo capillare e pediatrico Microprovetta per prelievo capillare con separatore di siero - Collettore incorporato - Capacità circa 1 ml 126.000 0,40000 €                 50.400,00 €                               

2 15 Sistemi per prelievo capillare e pediatrico Microprovetta per prelievo capillare per emocromo con EDTA K2/K3 - Collettore incorporato - Capacità circa 1 ml 219.000 0,30000 €                 65.700,00 €                               

2 16 Sistemi per prelievo capillare e pediatrico Provetta sottovuoto predeterminato per prelievo pediatrico da 2 ml circa con EDTA K2/K3 531.000 0,60000 €                 318.600,00 €                             

2 17 Sistemi per prelievo capillare e pediatrico Provetta sottovuoto predeterminato per prelievo pediatrico  da 2 ml circa con sodio/citrato 243.000 0,15000 €                 36.450,00 €                               

2 18 Sistemi per prelievo capillare e pediatrico Provetta sottovuoto predeterminato per prelievo pediatrico da 2 ml circa con litio ed eparina 172.200 0,08000 €                 13.776,00 €                               

2 19 Sistemi per prelievo capillare e pediatrico Provetta sottovuoto predeterminato per prelievo pediatrico da 2 ml circa con litio ed eparina e  separatore 169.800 0,11000 €                 18.678,00 €                               

2 20 Sistemi per prelievo capillare e pediatrico Provetta sottovuoto predeterminato per prelievo  pediatrico per siero con attivatore della coagulazione e  separatore - Aspirazione circa 2 ml 210.000 0,20000 €                 42.000,00 €                               

Valori Totali lotto n. 2 9.798.129,00 €                                   -  €                                        9.798.129,00 €                     1.959.625,80 €                              1.959.625,80 €                              11.757.754,80 €                            

3 1 Sistemi per la raccolta delle urine Provetta Sottovuoto Cilindrica senza additivo (13x100) 4-6 ml 758.100 0,09000 €                 68.229,00 €                               

3 2 Sistemi per la raccolta delle urine Provetta Sottovuoto Cilindrica senza additivo (16x100) 6-8 ml 309.000 0,10000 €                 30.900,00 €                               

3 3 Sistemi per la raccolta delle urine Provetta Cilindrica senza additivo (16x100) 9-10 ml circa 948.000 0,09000 €                 85.320,00 €                               

3 4 Sistemi per la raccolta delle urine Provetta Sottovuoto Cilindrica senza additivo (16x100) 9-10 ml circa 1.497.000 0,09000 €                 134.730,00 €                             

3 5 Sistemi per la raccolta delle urine Provetta Sottovuoto Cilindrica con batteriostatico (13x75) 4-5 ml circa 67.500 0,12000 €                 8.100,00 €                                 

3 6 Sistemi per la raccolta delle urine Provetta Sottovuoto Cilindrica con batteriostatico (16x100) 9-10 ml circa 151.500 0,12000 €                 18.180,00 €                               

3 7 Sistemi per la raccolta delle urine Provetta graduata con tappo a vite (16x100) 9-10 ml circa 354.000 1,15000 €                 407.100,00 €                             

3 8 Sistemi per la raccolta delle urine Provetta senza additivo conica (16x100) 9-10 ml circa 340.500 0,10000 €                 34.050,00 €                               

3 9 Sistemi per la raccolta delle urine Provetta Sottovuoto senza additivo conica (16x100) 9-10 ml circa 945.000 0,05000 €                 47.250,00 €                               

3 10 Sistemi per la raccolta delle urine Contenitore con sonda di prelievo incorporata 100 - 120 ml 2.914.200 0,25000 €                 728.550,00 €                             

3 11 Sistemi per la raccolta delle urine Contenitore sterile per esame urine con tappo a vite ed etichetta  circa 200 ml 2.626.350 0,09000 €                 236.371,50 €                             

3 12 Sistemi per la raccolta delle urine Contenitore non sterile con sonda per la raccolta delle urine delle 24 h 218.460 2,00000 €                 436.920,00 €                             

3 13 Sistemi per la raccolta delle urine Sonda sterile monouso di campionamento urina confezionata singolarmente 524.400 0,20000 €                 104.880,00 €                             

3 14 Sistemi per la raccolta delle urine Sonda non sterile monouso di campionamento urina 278.100 0,15000 €                 41.715,00 €                               

Valori Totali lotto n. 3 2.382.295,50 €                                   -  €                                        2.382.295,50 €                     476.459,10 €                                  476.459,10 €                                  2.858.754,60 €                              

IMPORTO A BASE DI GARA (36 MESI) 29.703.599,10 €                            

 ONERI DELLA SICUREZZA NON SOGGETTI A RIBASSO -  €                                                 

IMPORTO COMPLESSIVO (36 MESI) 29.703.599,10 €                            

TOTALE IMPORTO DELLE OPZIONI 5.940.719,82 €                              

VALORE GLOBALE STIMATO 35.644.318,92 €                      


		2024-05-21T12:30:07+0200
	DI BELLO ALESSANDRO




